



Transportowy Dozór Techniczny
ul. Puławska 125
02-707 Warszawa
tel.: +48 22 490 29 02
e-mail: info@tdt.gov.pl

niepodlega

POLSKA
STULECIE ODZYSKANIA
NIEPODLEGŁOŚCI

Warszawa, dn. 11.03.2022 r.

Nr referencyjny postępowania
ZP 4/2022

Znak sprawy: **P.290.4.2022.P1**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „**Dostawa samochodów**”,
Nr referencyjny postępowania: ZP 4/2022.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Zamawiający przytacza treść pytań oraz na podstawie art. 135 ust. 2 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie 1

Zwracam się z zapytaniem do zapisu Rozdz. 3 SWZ "5. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych:

a) Wykonawca może złożyć ofertę w odniesieniu do każdej z w/w części zamówienia".

Czy jest możliwość złożenia oferty w odniesieniu do Części 1, Poz. 1? Czy obie pozycje są obligatoryjne?

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie mam możliwości złożenia oferty tylko dla 1 pozycji w Części 1, obie pozycje są wymagane.

Pytanie 2

Dot. części 1 kombi

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu bez przednich świateł przeciwmgielnych a zamiast tego wyposażonego w światła full LED?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu bez przednich świateł przeciwmgielnych a zamiast tego wyposażonego w światła full LED.

W związku z wejściem w życie zmian wynikających z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (tzw. RODO) chcielibyśmy poinformować o zasadach przetwarzania Pana/Pani danych osobowych oraz przysługujących Panu/Pani prawach z tym związanych. Powyższe informacje dostępne są na stronie internetowej TDT: <http://www.tdt.pl/kontakt/rodo-informacja.html>

Pytanie 3

dot części 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd o długości 4195 mm?

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie, Zamawiający wymaga odstarczenia pojazdu zgodnego z minimalnymi wymaganiami zawartymi w OPZ.

Pytanie 4

dot części 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z bagażnikiem o pojemności 315 litrów?

Odpowiedź na pytanie 4:

Nie, Zamawiający wymaga odstarczenia pojazdu zgodnego z minimalnymi wymaganiami zawartymi w OPZ.

Pytanie 5

dot części 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd homologowany jako kombi natomiast klasyfikowany według SAMAR w kategorii SUV/Crossover?

Odpowiedź na pytanie 5:

Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd homologowany jako kombi natomiast klasyfikowany według SAMAR w kategorii SUV/Crossover.

Pytanie 6

dot części 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd w kolorze szarym metalizowanym?

Odpowiedź na pytanie 6:

Tak, Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pojazd w kolorze szarym metalizowanym.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia wyjaśnienia treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania, na której udostępniona jest SWZ.

*Dokument podpisany elektronicznie
Jan Urbanowicz
Dyrektor
Transportowego Dozoru Technicznego*